
quynh hoa
By qnujs

WORD COUNT 8379 TIME SUBMITTED 14-OCT-2025 09:16AM

PAPER ID 118583146



126



1

1

1

2

2

2

2

2

5

7

10

10

11

12

13

16

24

31

32

37
44

47

53

55

56

58

67

69

80

82

93

96

99

124

140

143

145

152

164

188

197



1

1

1

2

2

3
3

3

4
4

4

4

5

6

11

13

13

14
15

15

16
16

19

20

21

2631

33

38

39

43

44

46

48

49

50

61

70

74

75

78

111

116

119

125

135

166

174

182

184

191
200



1

2

2

2

4

4

5

5

9

9

9

10

11

13

14

15

15

15

16

17

18
18

29

29

34

36

36

50

51

58

66

91

94

98

109

144

146

160

167

177

181

186

187

198



1

1

1

1

1

1

2

2

3

3

3

6

7

8

9

9

10

11

11 12

12

18

21

22
25

25

26

40

41

47

55

63

64

86

89

90

103

107

108

114

118

121

129

130

132

134

157

162

165

189

193



1

1

3

3

6

7

8

8

9

12

13

14

14

18

20

20

21

21

27

28

28

29

40

42

52

53

54

60

66

77

81

85

87

88

92

101

105

106

115

117

131

139

159

170



1

1

1

2

2

2

2

3

4

4

4

7

8

9

9

9

10

12

13

14

19

22

22

23

33

34

35

35

38

42

43

57

68

72

112

113

123

147

161

168

169

173
180

190



1

1

4

7

7
10

19

23

26

30

31

39

45

51

52

54

59

59

73
83

95

100

110

133

138

141

150

151

153
154

156

158

171

175

183

185

192

194



1
1

2

2

2

3

3

5

6

7

8

9

9

11

15

20

27

30

32

41

56

57

65

69

79

84

97

128

136

137

148

155

163

172

199



30 62



47%
SIMILARITY INDEX

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

quynh hoa
ORIGINALITY REPORT

PRIMARY SOURCES

www.slideshare.net
Internet

tailieu.vn
Internet

thuvienphapluat.vn
Internet

npa.vn
Internet

tapchikhxh.vass.gov.vn
Internet

tcnn.vn
Internet

123docz.net
Internet

luatvietnam.vn
Internet

Ho Chi Minh National Academy of Politics
Publications

kientrucvietnam.org.vn
Internet

buiduchien.wordpress.com

250 words — 3%

239 words — 3%

141 words — 2%

100 words — 1%

84 words — 1%

77 words — 1%

72 words — 1%

70 words — 1%

68 words — 1%

67 words — 1%



11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

Internet

tapchicongthuong.vn
Internet

Ton Duc Thang University
Publications

songv.langson.gov.vn
Internet

tuvanphapluatdanang.com
Internet

nslide.com
Internet

www.viup.vn
Internet

phapluat.tuoitrethudo.vn
Internet

duthaoonline.quochoi.vn
Internet

huggingface.co
Internet

vanbanphapluat.co
Internet

moha.gov.vn
Internet

phaply.net.vn
Internet

www.xaydungdang.org.vn

63 words — 1%

63 words — 1%

57 words — 1%

57 words — 1%

56 words — 1%

44 words — 1%

44 words — 1%

43 words — 1%

42 words — < 1%

40 words — < 1%

38 words — < 1%

36 words — < 1%

36 words — < 1%



24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

Internet

doanhnghiepvathuongmai.vn
Internet

lapphap.vn
Internet

luanvan.co
Internet

thukyluat.vn
Internet

moj.gov.vn
Internet

nhandan.org.vn
Internet

www.researchgate.net
Internet

vi.m.wikipedia.org
Internet

vienkhpl.ac.vn
Internet

Vietnam National University of Forestry
Publications

tintuc.thuvienphapluat.com
Internet

baodaknong.org.vn
Internet

hethongphapluatvietnam.com

36 words — < 1%

35 words — < 1%

32 words — < 1%

30 words — < 1%

30 words — < 1%

29 words — < 1%

29 words — < 1%

29 words — < 1%

26 words — < 1%

26 words — < 1%

23 words — < 1%

23 words — < 1%

22 words — < 1%



37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

Internet

lib.hul.edu.vn
Internet

nxbctqg.org.vn
Internet

vietbao.vn
Internet

dantri.com.vn
Internet

hcma.vn
Internet

text.xemtailieu.net
Internet

www.123tailieufree.com
Internet

marlowepub.com
Internet

donghanhviet.vn
Internet

fess.vn
Internet

papi.org.vn
Internet

stp.thanhhoa.gov.vn
Internet

text.123docz.net

22 words — < 1%

22 words — < 1%

22 words — < 1%

21 words — < 1%

20 words — < 1%

20 words — < 1%

20 words — < 1%

20 words — < 1%

19 words — < 1%

18 words — < 1%

18 words — < 1%

18 words — < 1%

18 words — < 1%



50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

Internet

www.tailieudaihoc.com
Internet

aita.gov.vn
Internet

daihoctantrao.edu.vn
Internet

kontum.gov.vn
Internet

nhandan.com.vn
Internet

ussh.vnu.edu.vn
Internet

www.viet-studies.net
Internet

VNUA
Publications

documents1.worldbank.org
Internet

guland.vn
Internet

lyluanchinhtri.vn
Internet

philarchive.org
Internet

stttt.langson.gov.vn

18 words — < 1%

18 words — < 1%

17 words — < 1%

17 words — < 1%

17 words — < 1%

17 words — < 1%

17 words — < 1%

17 words — < 1%

16 words — < 1%

16 words — < 1%

16 words — < 1%

16 words — < 1%

16 words — < 1%



63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

Internet

cndvietnam.org.vn
Internet

www.daihocluathn.edu.vn
Internet

Pham T.T., Moeliono M., Nguyen T.H., Nguyen
H.T., Vu T.H.. "Boi canh REDD+ Viet Nam: Nguyên
nhân, doi tuong và the che", Center for International Forestry
Research (CIFOR) and World Agroforestry Centre (ICRAF), 2012
Crossref

ninhthuantv.vn
Internet

phunucuocsong.vn
Internet

sites.google.com
Internet

tennguoidepnhat.net
Internet

www.diariolacalle.net
Internet

baochinhphu.vn
Internet

haiphong.gov.vn
Internet

hanoimoi.com.vn
Internet

m.mattran.org.vn

16 words — < 1%

15 words — < 1%

15 words — < 1%

14 words — < 1%

14 words — < 1%

14 words — < 1%

14 words — < 1%

14 words — < 1%

14 words — < 1%

13 words — < 1%

13 words — < 1%

13 words — < 1%



75

76

77

78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

Internet

m.vietnamnet.vn
Internet

mattran.org.vn
Internet

tbdn.com.vn
Internet

tks.edu.vn
Internet

vienan.vn
Internet

vnsite.biz
Internet

www.pld.net.vn
Internet

baodautu.vn
Internet

cng-cdn.oxfam.org
Internet

cskh.cpc.vn
Internet

hatinhcity.gov.vn
Internet

hethongphapluat.com
Internet

phuong4.tayninh.gov.vn

13 words — < 1%

13 words — < 1%

13 words — < 1%

13 words — < 1%

13 words — < 1%

13 words — < 1%

13 words — < 1%

13 words — < 1%

12 words — < 1%

12 words — < 1%

12 words — < 1%

12 words — < 1%

12 words — < 1%



88

89

90

91

92

93

94

95

96

97

98

99

100

Internet

sotttt.baria-vungtau.gov.vn
Internet

tayho.gov.vn
Internet

tct.quangbinh.gov.vn
Internet

thuvien.hce.edu.vn:8080
Internet

www.tuoitrephuyen.vn
Internet

baomoi.com
Internet

buutung.blogspot.com
Internet

congdongviet.de
Internet

congly.com.vn
Internet

dbnd.quangbinh.gov.vn
Internet

doan.edu.vn
Internet

lawnet.vn
Internet

nhuthanh.thanhhoa.gov.vn

12 words — < 1%

12 words — < 1%

12 words — < 1%

12 words — < 1%

12 words — < 1%

12 words — < 1%

11 words — < 1%

11 words — < 1%

11 words — < 1%

11 words — < 1%

11 words — < 1%

11 words — < 1%

11 words — < 1%



101

102

103

104

105

106

107

108

109

110

111

112

113

Internet

phimsomot.com
Internet

storage-vnportal.vnpt.vn
Internet

tapchitaichinh.vn
Internet

tapchitoaan.vn
Internet

tigifood.com
Internet

vccinews.vn
Internet

vietnamnet.vn
Internet

www.giri.ac.vn
Internet

www.tapchicongthuong.vn
Internet

(11-9-12) http://220.231.117.26/Default.aspx?
MaTin=1354
Internet

23winf.com
Internet

coquantiepnhanhosocongbohopquythucanchannuoi.wordpress.com

11 words — < 1%

11 words — < 1%

11 words — < 1%

11 words — < 1%

11 words — < 1%

11 words — < 1%

11 words — < 1%

11 words — < 1%

11 words — < 1%

11 words — < 1%

10 words — < 1%

10 words — < 1%

10 words — < 1%



114

115

116

117

118

119

120

121

122

123

124

125

126

Internet

diendandautu.vn
Internet

dulieuphaply.vn
Internet

huunguyenddk.blogspot.com
Internet

ictnews.vietnamnet.vn
Internet

infonet.vietnamnet.vn
Internet

toc.123docz.net
Internet

truyenhinhthanhhoa.vn
Internet

vnn.vietnamnet.vn
Internet

www.baoyenbai.com.vn
Internet

www.fvhospital.com
Internet

www.quanlynhanuoc.vn
Internet

www.thegioisacdep.vn
Internet

Nguyễn Duy Quý, Lê Nguyên Tịnh. "THỰC TRẠNG
VÀ GIẢI PHÁP ĐÀO TẠO NGUỒN NHÂN LỰC Ở

10 words — < 1%

10 words — < 1%

10 words — < 1%

10 words — < 1%

10 words — < 1%

10 words — < 1%

10 words — < 1%

10 words — < 1%

10 words — < 1%

10 words — < 1%

10 words — < 1%

10 words — < 1%

9 words — < 1%



127

128

129

130

131

132

133

134

135

136

NƯỚC TA TRƯỚC YÊU CẦU CÁCH MẠNG CÔNG NGHIỆP 4.0",
HUFLIT INTERNATIONAL CONFERENCE 2020 ON ENSURING A
HIGH-QUALITY HUMAN RESOURCE IN THE MODERN AGE, 2020
Crossref

Triệu V.H., Pham T.T., Đào Thị L.C.. "Kết quả thực
hiện Chiến lược phát triển Lâm nghiệp Việt Nam
giai đoạn 2006–2020 và đề xuất nội dung Chiến lược phát triển
Lâm nghiệp Việt Nam giai đoạn 2021–2030, tầm nhìn đến năm
2050", Center for International Forestry Research (CIFOR) and
World Agroforestry Centre (ICRAF), 2020
Crossref

animehay.cliphub.net
Internet

baoninhbinh.org.vn
Internet

baoquangbinh.vn
Internet

cand.com.vn
Internet

catphatinh.gov.vn
Internet

ciso.vn
Internet

doanthuan.wordpress.com
Internet

duonghoa.thuathienhue.gov.vn
Internet

giasudaykem.edu.vn
Internet

9 words — < 1%

9 words — < 1%

9 words — < 1%

9 words — < 1%

9 words — < 1%

9 words — < 1%

9 words — < 1%

9 words — < 1%

9 words — < 1%

9 words — < 1%



137

138

139

140

141

142

143

144

145

146

147

148

149

haiphongnews.gov.vn
Internet

hanamtourism.vn
Internet

ictvietnam.vn
Internet

la34.com.vn
Internet

luanvan.net.vn
Internet

luanvanaz.com
Internet

luatsucaohung.blogspot.com
Internet

nguyentrung-vt.blogspot.com
Internet

sutp.org
Internet

tai-lieu.com
Internet

thuongmai.vn
Internet

tinhdoanquangninh.vn
Internet

tochucnhanuoc.gov.vn
Internet

9 words — < 1%

9 words — < 1%

9 words — < 1%

9 words — < 1%

9 words — < 1%

9 words — < 1%

9 words — < 1%

9 words — < 1%

9 words — < 1%

9 words — < 1%

9 words — < 1%

9 words — < 1%

9 words — < 1%



150

151

152

153

154

155

156

157

158

159

160

161

162

tuthienbao.com
Internet

vieclam.vietnamnet.vn
Internet

www.ifc.org
Internet

www.knsangtao.com
Internet

www.most.gov.vn
Internet

www.nhandan.com.vn
Internet

www.quangnamtourism.com.vn
Internet

www.tapchicongsan.org.vn
Internet

www.vietnamplus.vn
Internet

www.zbook.vn
Internet

123doc.org
Internet

bantuyengiao.haiduong.org.vn
Internet

congbao.tayninh.gov.vn
Internet

9 words — < 1%

9 words — < 1%

9 words — < 1%

9 words — < 1%

9 words — < 1%

9 words — < 1%

9 words — < 1%

9 words — < 1%

9 words — < 1%

9 words — < 1%

8 words — < 1%

8 words — < 1%

8 words — < 1%



163

164

165

166

167

168

169

170

171

172

173

174

175

diembao.info
Internet

giamsatluat.blogspot.com
Internet

isponre.gov.vn
Internet

kinhdoanhgivoi200trieu.com
Internet

lehoanglaw.com.vn
Internet

mic.gov.vn
Internet

nganhsuavietnam.vn
Internet

nguyenvandua.blogspot.com
Internet

nguyenxuanchau2019.wordpress.com
Internet

nhandan.vn
Internet

phapcheonline.vn
Internet

portaldeperiodicos.unisul.br
Internet

soctrang.gov.vn
Internet

8 words — < 1%

8 words — < 1%

8 words — < 1%

8 words — < 1%

8 words — < 1%

8 words — < 1%

8 words — < 1%

8 words — < 1%

8 words — < 1%

8 words — < 1%

8 words — < 1%

8 words — < 1%

8 words — < 1%



176

177

178

179

180

181

182

183

184

185

186

187

188

tc-consulting.com.vn
Internet

thuvienbinhthuan.com.vn
Internet

thuvienluanvan.net
Internet

thuvienquangninh.org.vn
Internet

topship.vn
Internet

tungkhanh.com.vn
Internet

tuphaptamky.gov.vn
Internet

vanphong.langson.gov.vn
Internet

vietnam.un.org
Internet

vov1.quangich.com
Internet

vpub.quangbinh.gov.vn
Internet

www.laptop4pro.vn
Internet

www.phunudanang.org.vn
Internet

8 words — < 1%

8 words — < 1%

8 words — < 1%

8 words — < 1%

8 words — < 1%

8 words — < 1%

8 words — < 1%

8 words — < 1%

8 words — < 1%

8 words — < 1%

8 words — < 1%

8 words — < 1%

8 words — < 1%



189

190

191

192

193

194

195

196

www.scribd.com
Internet

yeumoitruong.vn
Internet

baolongan.vn
Internet

Pham T.T., Bennett K., Vu T.P., Brunner J., Le N.D.,
Nguyen D.T.. "Chi tra dich vu m&ocirc;i truong rung
tai&nbsp;Viet&nbsp;Nam: Tu chính sách den thuc tien", Center
for International Forestry Research (CIFOR) and World
Agroforestry Centre (ICRAF), 2013
Crossref

Pham T.T., Bennett K., Vu T.P., Brunner J., Le N.D.,
Nguyen D.T.. "Chi trả các dịch vụ môi trường ở Việt
Nam: Từ chính sách tới thực tiễn", Center for International
Forestry Research (CIFOR) and World Agroforestry Centre
(ICRAF), 2013
Crossref

Phenikaa University
Publications

Tạ Tuấn Anh. "QUẢN LÝ QUY TRÌNH XỬ LÝ HỒ SƠ
LIÊN TỔ CHỨC TRONG HỆ THỐNG THÔNG TIN
DỊCH VỤ CÔNG CỦA CHÍNH PHỦ ĐIỆN TỬ", KỶ YẾU HỘI NGHỊ
KHOA HỌC CÔNG NGHỆ QUỐC GIA LẦN THỨ XII NGHIÊN CỨU
CƠ BẢN VÀ ỨNG DỤNG CÔNG NGHỆ THÔNG TIN, 2019
Crossref

Xuận Vinh Võ, Phong Nguyên Nguyễn, Đăng Khoa
Trần, Thị Thanh Phương Trần et al. "Cơ sở lý luận
về phát triển kinh tế số - Hàm ý cho Việt Nam", Tập san Khoa
học và kỹ thuật trường Đại học Bình Dương, 2024
Crossref

8 words — < 1%

8 words — < 1%

7 words — < 1%

6 words — < 1%

6 words — < 1%

6 words — < 1%

6 words — < 1%

6 words — < 1%



197

198

199

200

201

EXCLUDE QUOTES OFF

EXCLUDE BIBLIOGRAPHY OFF

EXCLUDE SOURCES OFF

EXCLUDE MATCHES OFF

luatminhkhue.vn
Internet

myaloha.vn
Internet

phanbienbinhluan.wordpress.com
Internet

quochoi.vn
Internet

vi.wikisource.org
Internet

6 words — < 1%

6 words — < 1%

6 words — < 1%

6 words — < 1%

6 words — < 1%


